

Grupa/vrsta osiguranja: Odgovornost
Zamjena police broj: 078620107833
228620117977



POLICA OSIGURANJA
Br. 078620117977

UGOVARATELJ: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OSIGURANIK: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

JEDNOGODIŠNJE osiguranje počinje dana 28.01.2024. u 00:00 h
i u smislu Uvjeta osiguranja traje do dana 28.01.2025. u 24:00 h

Sastavni dio ovog ugovora o osiguranju su: Opći uvjeti za osiguranje imovine u primjeni od 26.10.2021., Uvjeti za osiguranje od profesionalne odgovornosti organizatora paket aranžmana u primjeni od 01.01.2023., Informacija ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u primjeni od 26.10.2021..

Rbr.	PREDMET OSIGURANJA	
Rbr.	STAVKA OSIGURANJA	PREMIJA
1.	Profesionalna odgovornost	
1.1.	Profesionalna odgovornost	818,79 EUR
	Komercijalni popust	15,000 % 122,82 EUR
	Popust za plaćanje odjednom	5,000 % 34,80 EUR
Sveukupno:		661,17 EUR

Premija za razdoblje od 28.01.2024. do 28.01.2025.
Ukupno za naplatu: 661,17 EUR
PDV nije obračunat sukladno čl. 40 st.1 toč.a) Zakona o PDV-u.
Plaćanje u cijelosti po primitku fakture.

Napomena:

Isključenje virusa COVID-19/pandemije:

Ne uzimajući u obzir bilo koje suprotne odredbe, ovo osiguranje isključuje bilo kakav gubitak, štetu, trošak, novčane kazne, penale ili bilo koji drugi iznos koji je izravno ili neizravno prouzrokovan, povezan s ili na bilo koji način uključuje ili proizlazi iz bilo čega od

navedenog ? uključujući bilo kakav strah ili prijetnju od sljedeće navedenog, bez obzira na to je li stvarna ili prividna:

- koronavirus (COVID-19), uključujući bilo koju njegovu mutaciju ili varijantu ili
- pandemija ili epidemija, kako je proglasila Svjetska zdravstvena organizacija ili bilo koje drugo državno tijelo.

Iskazana premija ugovara se kao minimalna i depozitna. Konačni obračun premije bit će izvršen na kraju perioda osiguranja na temelju stvarno ostvarenog ukupnog prihoda / broja djelatnika / ostvarene prodajne realizacije / druge promjenjive osnovice.

Iskazana premija je minimalna i depozitna.

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police potvrđujem da sam prije sklapanja ugovora o osiguranju pisano obaviješten o svim bitnim elementima ponude, da je ugovor u skladu s mojim zahtjevima i potrebama te da sam zaprimio pripadajući dokument s informacijama o proizvodu osiguranja, informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju u kojima su sadržane i odredbe u vezi zaštite osobnih podataka, pripadajuće uvjete osiguranja i klauzule prema kojima se sklapa ovo osiguranje.

IZJAVA UGOVARATELJA: Potpisom ponude/police jamčim da sam prilikom prikupljanja osobnih podataka od osiguranika fizičkih osoba i drugih ispitanika (dalje: ispitanici) iste upoznao da će njihovi osobni podaci biti prosljeđeni Croatia osiguranju d.d. isključivo za potrebe sklapanja i izvršenja ugovora o osiguranju. Potpisom ponude/police ujedno potvrđujem da sam ispitanike upoznao s odredbama o zaštiti osobnih podataka od strane Croatia osiguranja d.d. kao voditelja obrade, a temeljem zaprimljene Informacije ugovaratelju osiguranja/osiguraniku prije sklapanja ugovora o osiguranju.

Grupa/vrsta osiguranja: Odgovornost
Zamjena police broj: 078620107833
228620117977



POLICA OSIGURANJA
Br. 078620117977

UGOVARATELJ: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

OSIGURANIK: OBZOR PUTOVANJA D.O.O. (45547576946-000)
ULICA NIKOLE TESLE 5, 10000 ZAGREB

CRO - FER, OBRT ZA ZASTUPANJE U
OSIGURANJU, VL. MARKO ČORAK

ZAGREB, 08.01.2024.

CRO-FER
obrt za zastupanje u osiguranju
vl. Marko Čorak
p.o. Zagreb, Vatroslava Jagića ulica 66
Za osiguravatelja



[Handwritten signature]
Ugovaratelj:

PRIVITAK POLICI ODGOVORNOSTI BR.: 078620117977

Osiguranik: OBZOR PUTOVANJA D.O.O.

OIB: 45547576946

NKD: 79.11 Djelatnosti putničkih agencija

1. OBRAČUN PREMIJE ZA: Profesionalna odgovornost

1.1 Profesionalna odgovornost

Teritorijalno pokriva: Republika Hrvatska

Iznos osiguranja po osiguranom slučaju:

39.816,84 EUR

Agregatni limit:

119.450,53 EUR

	Osnovica za izračun premije	Premija
Ukupni prihod:	880.424,58 EUR	818,79 EUR

Izvori opasnosti:

1. ODGOVORNOST ORGANIZATORA
PAKET ARANŽMANA
p.s. 0,93

Broj izvora opasnosti:

1

Ukupno premija za predmet 1. Profesionalna odgovornost:

818,79 EUR

Ukupna premija:

818,79 EUR

Komercijalni popust

15,000 %

122,82 EUR

Popust za plaćanje odjednom

5,000 %

34,80 EUR

Ukupna premija:

661,17 EUR

CRO - FER, OBRT ZA ZASTUPANJE U
OSIGURANJU, VL. MARKO ČORAK

OBZOR PUTOVANJA D.O.O.

ZAGREB, 08.01.2024.

p.o. **CRO-FER**
obrt za zastupanje u osi-
guranju, vl. Marko Čorak
Zagrebačka ulica 33



[Signature]
Ugovaratelj: